
Inscription au relais de Pentecôte avec l'ANCO

Parcours: 
Relais 1 10km/effort nuit, difficile
Relais 2 5km/effort nuit, difficile
Relais 3 6km/effort jour, difficile
Relais 4 5km/effort jour, moyen
Relais 5 4km/effort jour, facile que par une coureuse jusqu'à D16 ou à partir de D55 ou par un coureur jusqu'à H14 ou à partir de H60
Relais 6 5km/effort jour, difficile
Relais 7 10km/effort jour, difficile

Relais enfant (jusqu'à 12 ans) jour, facile

Prénom Nom Année de naissance N° de SportIdent email n° de téléphone préférences parcours remarques

Archibald Soguel 1996 8062647 soguel1996@gmail.com 079 896 13 01 relais 1+6 ou 2+7
Romain Hediger 2009 romainhedigeraw3z@gmail.com
Jules Hamel 2008 8044660 Jules.hamel08@gmail.com 077 496 65 91 2,3,4,6,7 et ok pour courir 2x
Rémi Renaud 2008 8045104 rémi@dometgilles.ch 077 444 26 78 2,3,4,6,7 plutôt pour courir 1x
Aurélien Senn 2008 8035505 aurelien14.senn@gmail.com 077 512 94 63
James Hottinger 2007 8052739 jhottinger00@gmail.com 078 721 43 42 2, 3 ou 6
Justine Hamel 2005 Justine.hamel10@gmail.com 077 462 20 52 2,3 ou 6 
Jan Lauenstein 2004 8642234 lauenst.jan@gmail.com 1٫2 ou 7(ok pour courir 2x)
Axel Chopard 2004 8045062 chopard.axel@gmail.com 076 608 15 38 1,2,3,6 ou 7 (et ok de courir 2x !)

Marc Lauenstein 1980 8653060 marclauenstein@gmail.com 0797745 4580 relais 1+6 ou 2+7

Matti Lauenstein 2013 8160413 marclauenstein@gmail.com Relais 5

Lena Lauenstein 2015 9101398 marclauenstein@gmail.com Relais enfant

Sandra Lauenstein 1981 8118020 lauensteinsandra@gmail.com A voir, est en convalescence...
Stefan Lauenstein 1974 8070674 Ko3@bluewin.ch 079 595 58 17 Ce qui arrange
Erik Lauenstein 2011 8008848 Ko3@bluewin.ch 4,5
Alain Juan 1953 8201053 alain.juan@net2000.ch 079 744 19 82 3, 4 ou 6
Matis Zwahlen 2012 8110512 pascal_zwahlen@yahoo.com 078 888 06 74 5
Pascal Zwahlen 1974 pascal_zwahlen@yahoo.com 078 888 06 74 4
Arthur Jaquet 2010 8091861 aurelie_jaquet@hotmail.com 076 392 75 43 (2),4,5,(6)
Aurélie Jaquet 1977 8511375 aurelie_jaquet@hotmail.com 076 392 75 43 (2),4,5
Gilles Renaud 1972 8482647 gilles@dometgilles.ch 774744909
Anton Khlebnikov 1958 8133292 khlebniov.anton@net2000.ch 079 239 30 42 4 ou 5


